
FCV CUMACA 96-6010

FCV CUMACA 88-051

MR AGROFLORA DIDOR 4043

TM 3061

FCV CUMACA 92-2083

FCV CUMACA 93-3078

MR LGI JTW 4125

FCV 4068

MR LGI DIDOR IMPERATOR 7042

MISS AGROFLORA REXCRATA 8077

VFO MANGUEÑO 6840

TM 005

CJU-  MISS AMADA CRAIG - 8801

FCV CUMACA CRAIG 00-028

TM 8087

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

BRAHMAN

196371n.reg.:8801n.privado:Raza Brahman

La Esmeralda Ranch, CJUCriador
nacido el 17 2 2004 33.7mesesEdad

Ultimo Peso:

648 Kgs.
18/07/2006

219 Kgs.

472 Kgs.
333 Kgs.

579 Kgs.

Peso al destete

Peso 18 meses

Peso 24 meses

Peso 12 meses

650 Kgs.Peso.Maximo

31 Kgs.Peso al nacer

La Esmeralda Ranch, CJUPropietario

124279

163474

107745

80861

90796

106382

81727

109277

50566

60154

59096

74924

69997

87554

Fecha Peso:

70mesesVaca madre la pario a:

1Crias

Partos Teoricos 0

112.50%

Productividad

01 MachosHembras

HembraSexo

GRISColor

0,613GP general

0%

Consanguinidad
0,00 0,00 0,00 0,001,000,000,000,00

PN P2m P4m P205d Pdest P12m P18m P24m

Propios

Crias

Arbol Extendido

La Esmeralda Ranch, CJU

Reporte 07 Diciembre—2006

CJU 8801

CJURDANETA: llamar al 0416-525-0000 0414-137-7689  OFIC: 0212-806-6060
YARACUY , SAN FELIPE  “ESTANCIA LAS MERCEDES”  0412-263-5193
email cjurdaneta@gmail.com



Reservada Campeona Ponderal Maracay 2005
Reservado(a) 2.- Campeona Menor - TUCACAS 2005

CAMPEONA MAYOR TUCACAS 2006
GRAN CAMPEONA TUCACAS 2006

***MERITOS***


